

Årsredovisning

Cleanova Städservice AB

Org nr: 559262-1667

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-07-01–2023-06-30

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrea Alejandra Echalar Foss, Styrelseledamot
2024-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver affärsverksamhet inom städservice gentemot företag samt privatpersoner.

Flerårsöversikt

| | 2022–2023 | 2021–2022 | 2020–2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 859 544 | 455 215 | 368 580 |
| Resultat efter finansiella poster | -15 820 | 102 276 | 45 624 |
| Soliditet, % | 26,5 | 56,7 | 52 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av utökat antal löpande företagskunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 15 789 | 81 208 | 121 997 |
| Utdelning | – | -50 000 | 0 | -50 000 |
| Balanseras i ny räkning | – | 81 208 | -81 208 | 0 |
| Årets resultat | – | – | -15 821 | -15 821 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 46 997 | -15 821 | 56 176 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|--------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 46 997 |
| Årets resultat | -15 821 |
| Summa fritt eget kapital | 31 176 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 31 176 |
| Summa | 31 176 |

Resultaträkning

Not

2022-07-01
–2023-06-302021-07-01
–2022-06-30**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 859 544 | 455 215 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 859 544 | 455 215 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter | -11 326 | -5 397 |
| Övriga externa kostnader | -116 669 | -67 052 |
| Personalkostnader | 2 -745 961 | -279 194 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 296 | -1 296 |
| Summa rörelsekostnader | -875 252 | -352 939 |

Rörelseresultat**-15 708****102 276****Finansiella poster**

| | | |
|--|------|---|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 34 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -146 | 0 |

Summa finansiella poster**-112****0****Resultat efter finansiella poster****-15 820****102 276****Resultat före skatt****-15 820****102 276****Skatter**

| | | |
|-------------------------|---|---------|
| Skatt på årets resultat | 0 | -21 068 |
|-------------------------|---|---------|

Årets resultat**-15 820****81 208**

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

| | | | |
|---|---|--------------|--------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 3 152 | 4 448 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 3 152 | 4 448 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 152 | 4 448 |

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 4 050 | 30 016 |
| Övriga fordringar | | 9 | 17 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 84 069 | 39 053 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 88 128 | 69 086 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 120 812 | 141 555 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 120 812 | 141 555 |
| Summa omsättningstillgångar | | 208 940 | 210 641 |

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Summa tillgångar | | 212 092 | 215 089 |
|-------------------------|--|----------------|----------------|

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| Balanserat resultat | 46 997 | 15 789 |
| Årets resultat | -15 821 | 81 208 |
| Summa fritt eget kapital | 31 176 | 96 997 |
| Summa eget kapital | 56 176 | 121 997 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 0 | 987 |
| Skatteskulder | 11 678 | 30 903 |
| Övriga skulder | 131 238 | 51 202 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 155 916 | 93 092 |
| Summa eget kapital och skulder | 212 092 | 215 089 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 –2023-06-30 | 2021-07-01 –2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 500 | 6 500 |
| – Inköp | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 500 | 6 500 |
| Ingående avskrivningar | -2 052 | -756 |
| – Årets avskrivningar | -1 296 | -1 296 |
| Utgående avskrivningar | -3 348 | -2 052 |
| Redovisat värde | 3 152 | 4 448 |

Göteborg

Andrea Alejandra Echalar Foss
Andrea Alejandra Echalar Foss
Styrelseledamot
2023-10-24